
Sinop Kastamonu Kanyonlar
Turu 1 Gece Konaklamalı

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
22:00 - İstanbul - Beylikdüzü Migros Önü
22:00 - İstanbul - Beylikdüzü Migros Önü
22:10 - İstanbul - Avcılar (Metrobüs Durağı Yanı)
22:30 - İstanbul - İncirli Doğtaş Mobilya Önü
23:00 - İstanbul - Mecidiyeköy Meydan Mado Önü
23:20 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
23:30 - İstanbul - Bostancı E-5 Otobüs Durağı
23:40 - İstanbul - Kartal Köprüsü Altı
23:45 - İstanbul - Pendik E-5 Otobüs Durağı
23:55 - İstanbul - Çayırova Mc Donald`s

Gezilecek Yerler: 

PROGRAM



Sinop Kastamonu Kanyonlar Turu
1 Gece Konaklamalı

 

1 Gün: İstanbul Hareket

22:00- Beylikdüzü Migros Önü
22:10 - Avcılar (Metrobüs Durağı Yanı)
22:20 - Sefaköy (Metrobüs Durağı Yanı)
22:30 - İncirli Doğtaş Mobilya Önü
23:00 - Mecidiyeköy Meydan Mado Önü
23:20- Kadıköy Belediyesi Evlendirme Dairesi Otopark Yanı
23:30- Bostancı Köprüsü Altı
23:40- Kartal Köprüsü Altı
23:45- Pendik Köprüsü Altı
23:50 İçmeler Köprüsü
23:55- Çayırova Mc Donald`s
00:30- İzmit Halkevi Durağı

Belirtilen kalkış noktalarından değerli misafirlerimizi aldıktan sonra,  Sinop Kastamonu Kanyonlar Turu'na
başlamak üzere gece yolculuğumuza çıkıyoruz. Sizi en iyi şekilde ağırlamak ve unutulmaz bir deneyim sunmak
için sabırsızlanıyoruz!



2 Gün: Erfelek Tatlıca Şelaleleri – Sinop – Sinop Kalesi Ve Surları – Tarihi
Ceza Evi – Sinop Müzesi – Sinop Şehir Merkezi – Akliman – Hamsilos
Fiyordu

Gece yolculuğumuzun ardından sabah saatlerinde varışımızla birlikte, restorantta sıcak ve keyifli bir kahvaltı
 ile güne başlıyoruz. Ardından Erfelek Tatlıca Şelaleleri’ne geçiyoruz. Yemyeşil doğası, serin suları ve
etkileyici basamaklı şelale görüntüleri ile ziyaretçilerini büyüleyen bu noktada, rehberimiz eşliğinde fotoğraf
molaları veriyor ve doğanın sessizliğini doyasıya hissediyoruz.

Doğadan sonra Sinop’un tarihi dokusunu keşfetmek üzere şehir merkezine yöneliyoruz. Tarihi Sinop Kalesi
 ve Surları önünde durarak denizle bütünleşen manzaranın tadını çıkarıyor ve rehberimizin anlatımıyla kentin
tarihine kısa bir yolculuk yapıyoruz. Ardından Osmanlı döneminden günümüze uzanan öyküsüyle dikkat çeken 
Tarihi Sinop Cezaevi’ni ziyaret ediyor, rehberimizden cezaevinin geçmişteki işlevleri ve tarihi önemi hakkında
bilgi alıyoruz.

Tarih yolculuğunun ardından kültürel bir mola için Sinop Müzesi’ni geziyor, bölgenin geçmişten günümüze
ulaşan eserlerini inceleme fırsatı buluyoruz. Sonrasında Sinop şehir merkezinde serbest zaman veriliyor;
kafelerde dinlenebilir, yöresel lezzetleri tadabilir veya hediyelik alışveriş yapabilirsiniz.

Turun ikinci bölümünde doğal güzelliklere doğru yola çıkıyoruz. Akliman’a uğrayarak kısa bir yürüyüşle doğanın
huzurunu yaşıyor ve fotoğraflarımızı çekiyoruz. Günün son durağı olarak Hamsilos Fiyordu’nu ziyaret
ediyoruz. Türkiye’nin tek fiyordu olma özelliğini taşıyan bu doğal harikada, deniz ve yeşilin muhteşem uyumunu
gözlemleyerek rehberimizin paylaştığı ilginç bilgilerle keyifli anlar geçiriyoruz.

Günün sonunda hep birlikte otelinize dönüş yapıyor, akşam yemeğimizi otelde aldıktan sonra konaklama
için odalarımıza geçiyoruz.

 

Sabah Kahvaltısı: Yol Güzergahı üzerinde alınacaktır. (Ekstra)

Öğle Yemeği: Serbest zaman olarak alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Otelde alınacak olup tur ücretine dahildir.

Konaklama: Dedeman Hotel Vb.Oteller



3 Gün: Küre Dağları - Valla Kanyonu - Muratbaşı Köyü - Horma Kanyonu -
Ilıca Şelalesi 

Küre Dağları - Valla Kanyonu - Muratbaşı Köyü - Horma Kanyonu - Ilıca Şelalesi 

Sabah otelde alacağımız zengin ve keyifli kahvaltının ardından güne hazırlanıyoruz. İlk durağımız, Türkiye’nin
en derin ve etkileyici Valla Kanyonu. Rehberimiz eşliğinde kanyon yürüyüşü yaparak kanyonun oluşum
hikayesini öğreniyor, yemyeşil vadiler ve muhteşem manzaralar eşliğinde doğayı keşfediyoruz. Fotoğraf
molaları ile kanyonun büyüleyici güzelliğini yakalıyor, derinliklerinde sessizliği ve huzuru hissediyoruz.

Valla Kanyonu ziyareti sonrası, bir diğer doğal harika Horma Kanyonu’na geçiyoruz. Rehber eşliğinde
kanyon turu sırasında kanyonun tarihi ve jeolojik özelliklerini öğreniyor, eşsiz kayalık oluşumlar ve derin
vadiler arasında yürüyüş yapıyoruz. Bölgenin etkileyici sessizliği ve doğal güzelliği, ziyaretçilere unutulmaz
anlar yaşatıyor.

Turumuzun son durağı olarak Ilıca Şelalesi’ni ziyaret ediyoruz. Serin sular ve yemyeşil ormanın oluşturduğu
huzurlu ortamda kısa bir yürüyüş gerçekleştiriyor, şelalenin çevresindeki doğal güzellikleri keşfediyoruz. 
Rehberimizin anlatımları ile bölgenin tarihi ve doğa hikâyelerini öğrenirken, bu eşsiz manzara karşısında 
fotoğraf molaları veriyoruz.

Günün sonunda hep birlikte İstanbul’a dönüş yolculuğuna başlıyoruz ve unutulmaz anılarla turumuzu
tamamlıyoruz.

Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacak olup tur ücretine dahildir.

Öğle Yemeği: Serbest zaman olarak alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Yol Güzergahı üzerinde alınacaktır. (Ekstra)

 

 

 

 

 

 

 



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
Tur Fiayatın Dahil Olan Hizmetler

• Lüks araçlar ile ulaşım
• Otelde 1 gece konaklama

• Otelde açık büfe 1 sabah kahvaltısı
• Otelde açık büfe veya set menü 1 akşam yemeği

• Programda belirtilen çevre gezileri
• Profesyonel rehberlik hizmeti

• Araç içi bardak su
• 1618 nolu Turizm Kanununa göre Zorunlu Seyahat Sigortası

Tur Fiayatın Dahil Olmayan Hizmetler

• Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri (Belediye ve Özel işletmeler İçin Geçerlidir.)
• Tüm Öğle Yemekleri ve Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler

• Tur Süresince Yapılan Özel Harcamalar
• Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar

• İlk Gün Kahvaltı ve Son Gün Akşam Yemeği
• Müze Kart (Kültür ve Turizm Bakanlığına bağlı müzeler için geçerlidir.)

https://www.gezinoloji.com/sinop-kastamonu-kanyonlar-turu-1-gece-konaklamli
Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi

Eğitim Mahallesi Adım Sok Royal Center İş merkezi no 17/12 Hasanpaşa Kadıköy - İstanbul
0850 346 73 56
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